Câmara Municipal de lbitinga

C . CEL PINTO DA
e rea

tembro de 2015.

'dth/il 	 -((4&6JliCa 	 (2 	 111111111M 111111 P otocolo Geral 000149512015

acvjeth 	 Data: 08/0912015 Horário. 22:05
Legislativo - REGI 24512015 - goftai &Ya,e,e~a/cio,

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA-

WINDSON PINHEIRO.

Nós Vereadores abaixo assinados vimos através deste requerer de Vossa Excelência

urgência especial e inclusão na Ordem do Dia da Sessão Legislativa Ordinária que se realiza

nesta data, do PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 134/2015 — ALTERANDO O

ARTIGO 2° DA LEI N° 2.698 DE 23 DE DEZEMBRO DE 2003, QUE CRIOU A

CONTRIBUIÇÃO PARA O CUSTEIO DO SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA —

CIP.

Tal solicitação visa não somente o provimento de luz artificial das vias e

logradouros públicos, e sim a expansão, manutenção e melhoramentos de rede, além de outras

atividades a elas correlatadas, tendo em vista que esse serviço público já seja custeada pelos

contribuintes.

Termos em que,

P. Deferimento

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 FP I%
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br  aãe

	Page 1